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Puheen- 
johtajan  
palsta

3Jyty Pirkanmaa ry

Elämme poikkeuksellisia aikoja…
Jostain syystä tervehdykseni on pakko aloittaa näillä sanoilla. 

Istun kotityöpöytäni ääressä, joka on tullut erittäin tu-
tuksi useamman etätyöviikon jälkeen. Olen siinä onnel-
lisessa asemassa, että pystyn hoitamaan työtäni etätyö-
nä, vaikka se hieman joitakin asioita haittaa. Aikamoisen 
digiloikan ovat nyt ottaneet niin työntekijät kuin työn-
antajatkin. Jotkut hieman hitaammin kuin toiset ja osa 
työnantajista niskoittelee vielä etätyötä kohtaan, vaikka 
se muuten onnistuisikin. Nyt vain on pakko päästää irti 
ja luottaa, että työntekijät kyllä hoitavat vastuullaan ole-
vat hommat joustaen, liukuen ja järjestellen etäkoulu-
laisten ja muiden elämänosa-alueiden kanssa.

Valitettavasti tällä on kääntöpuolensa ja mietin mo-
niammatillisen jäsenistömme tilanteita. Työnantajat, 
kaupungit, kunnat sekä yksityiset yhtiöt ja yhdistykset, 
ovat ottaneet valmiuslain aiheuttamat haitat monella 
tapaa. 

Joillakin työpaikoilla on järjestetty työkiertoa, siirtoa 
toisiin tehtäviin, vuosilomien ja saldovapaiden pitämis-
tä, joustavaa työaikaa ja vaikka mitä muuta. Tämä on 
sitä innovointia ja tilanteen haltuunottoa. Lastentarhan-
opettaja tekee kotona varhaiskasvatussuunnitelmaa, 
koulunkäynninohjaaja tai nuorisotyöntekijä pitää etä-
kerhoa ja soittelee niille oppilaille, joita ei ”Teams-tun-
neilla” näy, osassa toimitiloissa siivotaan, remontoidaan 
ja arkistoidaan, kirjastossa pakataan etukäteen tilatut 
kirjat kasseihin ja ojennetaan varovasti oven raosta. Esi-
merkkejä on paljon, jos vain on tahtoa!

Sitten on niitä työnantajia, jotka tuijottavat viivan alle 
jääviä euroja ja toteavat, että nyt ei auta muu kuin ot-
taa käyttöön hallituksen suoma nopeutettu YT-menet-
tely. Kyselin luottamusmiehiltämme, missä mennään. 
Vastaukset olivat surullista luettavaa. Lomautuksia ja 
työnkeskeytyksiä on jo tuloillaan. Toisaalta esim. sote-
puolella kaivataan nyt paljon uusia tekijöitä ja joissakin 
kunnissa/kaupungeissa on kartoitettu jo muiden yk-
siköiden työntekijöistä niitä, joilla on koulutusta sote-
puolen töihin tai halukkuutta muihin kuin sotepuolen 
hoitotöihin.

Lomautusten ja irtisanomisien myötä olemme saa-
neet myös lukea, että joissakin työttömyyskassoissa on 
jo nyt vaikeuksia pysyä mukana kasvavan korvaushake-
muspinon kanssa. Tässä kohtaa voin todeta, että ainakin 
vielä Jytyn työttömyyskassan Jytkin edustajan kerto-
man mukaan heillä hakemuksien käsittelyaika on nor-
maali, joka on ollut tähänkin asti työttömyyskassojen 
kärkipäätä. Ettei ainakaan enää ”lyötyä lyödä enempää” 
vaan korvaukset alkavat juosta nopeasti.

Yhdessä me selviämme tästä(kin)!

Pysykää terveinä!

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja



Kokouskooste 

Kokouskooste
Hallituksen kokous 12.2.2020 Tampere

•	 Käytiin keskustelua työpaikkojen osalta, joissa yhdistyksellä ei ole luottamusmiestä. 
Järjestetään luottamusmiestyöstä kiinnostuneille sparrauspäivä

•	 Merkittiin tiedoksi aluetoimiston järjestämä sopimusneuvottelutilanteen työpaja, 
jonne on tullut kutsu aktiiveille

•	 Vuoden ensimmäinen digilehti ilmestyi.

•	 Osallistutaan yhdistyspäiville yhdistyksen osalta ”Jyty-Agentin käsikirja” hyvien 
ideoiden kilpailuun

•	 Päätettiin järjestää osastonsihteerien ammattialailta

•	 Huomioitiin paikallistiimien järjestämät tapahtumat

•	 Selvitettiin senioritoiminnan tilannekatsaus ja jatkotoimenpiteet

•	 Päätettiin henkilöstöasiat

•	 Hyväksyttiin ansiomerkkiesitykset

•	 Päätettiin kevätkokouksen aika (25.5.) ja vaihtoehtoiset järjestämispaikat

Hallituksen ylimääräinen kokous 4.3.2020 Tampere

•	 Päätettiin yhdistyksen henkilöstöasioista mm. työehtosopimusasioista

•	 Hyväksyttiin ansiomerkkiesitykset

JYTYN KANNANOTOT:
•	 Jyty ei hyväksy työsopimuslain 2. luvun 12§ mukaisia palkanmaksun keskeytyksiä. On useita ammatteja, 

joissa työtä edelleen olisi, vaikka toimipiste olisi asiakkailta suljettu. Pelkästään asiakaskunnan 
vähentyminen ei riitä perusteeksi, vaan työn tekeminen täytyy olla aidosti mahdotonta.

•	 Jyty ei hyväksy poikkeusolojen perusteella kunnissa nopeutettua YT-menettelyä (YT-lain 15§). Eduskunta on 
muuttanut normaalia YT-lakia, mutta kunnallinen laki ja KVTES-määräykset ovat entisellään.

•	 Jyty ei ylipäätään hyväksy lomautuksia kunnissa. Valtiovalta on kehottanut kuntia olemaan lomauttamatta, 
sillä tukipakettia on luvassa kunnille. Täten ei olisi ainakaan taloudellista syytä.

•	 Työn vähentyessä on käytävä normaali lomautusmenettely ja myöskään tässä tilanteessa ei 
näkemyksemme mukaan voida soveltaa kunnallisen YT-lain 15§:ää. Asiaa on jo lähdetty riitauttamaan 
joillakin paikkakunnilla.
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Ajankohtaista

Kutsu Jyty Pirkanmaa ry:n 
kevätkokoukseen

Kevätkokous siirtopäätös
Aluehallintovirastojen 17.3.2020 antamien määräysten ja valtionhallinnon viranomaisten antamien oh-
jeistusten perusteella sääntömääräinen kokous voidaan siirtää säännöissä määrättyä aikaa myöhem-
mäksi, jos sen pitämisen arvioidaan aiheuttavan terveydelle vaaraa. Suosituksen lähtökohta on se, että 
terveyden suojaaminen on vahvempi arvo, kuin yhdistyksen sääntöjen määräys kokouksen pitoajasta. 
Lisäksi yhdistysdemokratian näkökulmasta ei ole perusteltua järjestää kokousta sellaisena ajankohtana, 
jolloin jäsenet eivät faktisesti voi edes osallistua kokoukseen.

Kun kokous päädytään siirtämään, kokouksen asiat tulee siirtää kokonaisuudessaan ja sellaisenaan 
eikä kokouksia tai sen osia tule pitää poikkeavissa tai sovelletuissa kokoonpanoissa.

Yhdistyksen sääntömääräisissä asioissa ei yleensä ole sellaisia, jotka ehdottomasti edellyttäisivät 
päätöksentekoa säännöissä määriteltynä aikana. Esimerkiksi tilinpäätöksen vahvistamisesta säännöissä 
määrättyä myöhemmin ei pääasiallisesti voi koitua haittaa yhdistyksen toiminnalle, koska esimerkiksi 
verottajalle riittää hallituksen allekirjoittama tilinpäätös.

Yhdistyksen kevätkokous siirretään elokuulle. Tilinpäätöksiin liittyvät asiakirjat valmistellaan ja käsi-
tellään hallituksessa normaaliin tapaan kevään aikana. Mallisääntöjen maininta kokouksen pitämisestä 
31.5. mennessä voidaan yhdistyksen hallituksen toimesta ohittaa.

 * * *

Aika            ELOKUUSSA myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana

Paikka       Tampereen Työväen Teatterin Puistotorni

Tarjoilu      Klo 17.00      

 

Kokouksen asiat

1.	Käsitellään hallituksen antama edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään toimenpiteistä, 
joihin kertomus antaa aihetta.

2.	Käsitellään vuoden 2019 tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistetaan tilinpäätös ja 
päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

3.	Päätetään ylijäämän käyttämisestä tai mahdollisen tappion peittämisestä.

4.	Päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan, huomioon ottaen 13 §:n määräykset.

5.	Valitaan tarvittaessa jäsenyhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia Jytyn sen vaalipiirin 
kokoukseen, johon yhdistys kuuluu.

6.	Käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin.

7.	Päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n määräykset.

 
Tervetuloa 

Hallitus    

Jyty Pirkanmaa ry 5



Ajankohtaista

Työpajassa
Jyty Pirkanmaa valmistautui sopimuksettomaan tilaan 

– valmius myös mahdollisiin työtaistelutoimiin
 

Länsi-Suomen aluetoimisto ja Jyty Pirkanmaa järjestivät 
helmikuussa yhdistyksen luottamusmiehille ja muille 
aktiiveille suunnatun työpajan työehtosopimuksista, 
neuvottelukierroksesta ja mahdollisista tulevista työ-
taistelutoimista Tampereella.

Työpajassa käytiin läpi alueasiamies Olli Järvelän joh-
dolla tehtäviä ja toimia, joihin on mahdollista ryhtyä, mi-

käli neuvotteluissa ei saada ratkaisuja ennen sopimuk-
sien päättymistä. Monet työehtosopimuksista päättyvät 
31.3.2020, jonka jälkeen siirrytään sopimuksettomaan 
tilaan ja esimerkiksi lakkovaroitus voidaan antaa.

Satu Laine
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Ajankohtaista

Uutta Jyty Pirkanmaa -lehteä luettiin 
tietokoneelta ja älypuhelimella

Jyty Pirkanmaan ensimmäinen vain digitaalisena jul-
kaistu lehti ilmestyi helmikuussa. Yli puolet (53 %) luki 
lehden tietokoneelta, mutta moni selasi lehteä myös 
mobiililaitteella (41 %). Tabletin kautta lehteä luki 6 % 
kävijöistä. 

Kaiken kaikkiaan ensimmäinen digilehti saavutti yli 
350 lukijaa ja lehteä selattiin keskimäärin noin kuusi 
minuuttia. Suurin osa lukijoista tutustui lehteen ensim-
mäisen julkaisuviikon aikana, mutta lehteä palattiin lu-
kemaan myös myöhemmin kuukauden aikana.

Vuonna 2020 Jyty Pirkanmaa -lehdet ilmestyvät aina 
parillisen kuukauden toisella viikolla (helmikuu, huhti-
kuu, kesäkuu, elokuu ja joulukuu). Lehden ilmestymi-
sestä tiedotetaan yhdistyksen netti- ja Facebook-sivuil-
la. Lisäksi voit lähettää viestiä, mikäli haluat ilmoituksen 
lehden ilmestymisestä myös sähköpostitse.

Auta meitä kehittymään ja anna palautetta sekä jut-
tuvinkkejä lehteen. Arvomme pienen palkinnon palaut-
teen tai juttuvinkin 30.4.2020 mennessä jättäneiden 
kesken.

Satu Laine

Lyhyt muistilista digilehteen  
- näillä vinkeillä selaat lehden aina ”tuoreena”
1. Käy tykkäämässä Jyty Pirkanmaan Facebook-sivuista

2. Merkkaa kalenteriisi lehden ilmestymisviikko

3. Lähetä tiedotustoimikunnalle palautetta, että haluat sähköpostiisi viestin, kun lehti 
ilmestyy. Muista myös tarkistaa yhteystietosi Jässärissä!

Jyty Pirkanmaa 
Facebookissa

Juttuvinkit 
ja palautteet

Jyty Pirkanmaa -lehdet
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https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/palaute/
https://www.facebook.com/JytyPirkanmaa
https://www.facebook.com/JytyPirkanmaa
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/keskustelupalsta/?x318022=342075#l342075
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/keskustelupalsta/?x318022=342075#l342075
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasenlehti/jasenlehdet-2020/
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Paikallistiimien kuulumisia

  
NLVP esittäytyy

Nokia - Lempäälä - Vesilahti - Pirkkala

NLVP tiimiä vetää hallituksen jäsenenä toimiva Elina Au-
tio. Muita NLVP tiimin Jyty-agentteja ovat Nokia: Jaana 
Kakkonen, Lempäälä: Marika Mikama, Vesilahti: Tuija Mä-
kinen.

Pirkkala liitettiin NLV-tiimiin tämän vuoden alusta, 
joten Pirkkalassa ei ole vielä omaa Jyty-agenttia, mutta 
tämän luettuasi ilmianna itsesi joko puheenjohtajalle tai 
toimistoon ja ryhdy Jyty-agentiksi meidän muiden iloi-
seen joukkoon. Pirkkalan Jyty-agentiksi lupautuva saa 
ottaa avecin ilmaiseksi kesän 2020 tiimitapahtumaan.

NLVP-tiimi on järjestänyt kaikenlaista kivaa tekemis-
tä koko tiimin jäsenistölle, mm. golfauksen opiskelua, 
pakohuonetta, keilaamista, curlingia. Kesän 2019 iso 
tapahtuma oli vierailu Laukon kartanoon, jossa söimme 

maittavan lounaan, tutustuimme museoihin Laukon 
kartanon alueella ja lopuksi nautimme Jukka Rintalan 
hienosta muotinäytöksestä. Viime vuonna tuli toive, 
että jokainen kunta voisi järjestää oman kuntansa jäse-
nille tekemistä ja se toteutettiin loppuvuonna.

Tänä vuonna on ollut ystävänpäiväkahvittelua. Kesäk-
si on suunnitteilla koko NLVP-tiimin jäsenistölle sunnun-
taina 5.7. teatteriretki Nokian kesäteatteriin katsomaan 
Me tulemme taas -näytelmää. Tarkempaa infoa lähem-
pänä tapahtumaa. Nämä ja muuta kivaa ohjelmaa suun-
nitteilla koko yhdistyksen ohjelmatarjonnan lisäksi.

Toiveita tiimitapahtumiksi otetaan vastaan ilolla. Ter-
vetuloa mukaan!

Tuija MäkinenMarika MikamaElina Autio
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Esittelyssä

Robotti 
työyhteisön jäsenenä

Lähes vuosi sitten työpaikallani potkaistiin kunnolla käyntiin 
ohjelmistorobotisointi. Itse olin etuoikeutettujen joukossa mukana ja pääsin 

kumppanimme avulla oppimaan robotiikan kehittämistä. Kun puhun 
robotisoinnista, puhun ns. tyhmistä roboteista eli mitkä pitää opettaa 

tekemään tehtävänsä ja mitkä eivät käytä tekoälyä apunaan.

Minulle tämä vuosi on ollut työelämän kannalta haasta-
va ja paras. Olen päässyt oppimaan täysin uuden koko-
naisuuden, josta lopulta myös sain uuden työtehtävän. 
Nykyisin vastaan meillä HR -ja palkkapuolen ohjelmisto-
robottien kehittämisestä. Työni on monipuolista ja pää-
sen oppimaan organisaatiomme prosesseista koko ajan 
uutta. Robotisaatio on myös antanut minulle paljon uu-
sia työkavereita. Olen päässyt tutustumaan ja verkostoi-
tumaan henkilöihin, kehen tuskin olisin tutustunut, jos 
en olisi lähtenyt robotisointiin mukaan. 

Mutta millaista on, kun robotti on yksi lähimmistä 
työtovereistasi? Tai millainen on robotti työyhteisön jä-
senenä? 

Robotin kanssa työskentely ei ole sen ihmeellisempää 
kuin ihmisen kanssa työskentely. Työympäristö ei ole ro-
botille merkityksellinen ja se jopa ilmoittaa tekemänsä 
työn virheraportit käyttäjälleen. Robotille ei satu inhi-
millisiä näppäilyvirheitä eikä se kyllästy manuaalityö-
hön. Siinä missä robotti tekee manuaalityöt, ihmiselle 
jää aikaa enemmän mielekkäämpään ja kehittäväm-
pään työhön. 

Ohjelmistorobotti voi toimia itsenäisesti ilman erillis-
tä ohjausta kellon ympäri. Vaihtoehtoisesti robotti voi 
toimia yhdessä ihmisen kanssa, jolloin ihminen pystyy 
ohjaamaan robotin tekemää työtä, mutta robotti hoi-
taa prosessista aikaa vievän manuaalisen ja toistuvan 
osuuden. Robotti ei kuitenkaan sovi kaikkiin työtehtä-
viin. Ihmiset ja robotit tekevät ja tulevat tekemään tu-
levaisuudessa tiimityötä ja se edellyttää koko työuran 
kestävää oppimista. Robotit ja muutenkin automaatio 
kehittyy koko ajan työelämässä, joten vaatii se ihmiseltä 
samaa. Myös tulevaisuudessa on paikka ammattimaisel-
le ihmisälylle, mutta robotti voi toimia rinnalla väsymät-
tömänä kollegana.

Todennäköisesti tulevaisuudessa osa työtehtävistä 
muuttuu paljon tai katoaa kokonaan. Ei ole kieltäminen, 
etteikö robotisaatio veisi työpaikkoja, mutta toisaalta 
tämä tilanne myös luo uusia työpaikkoja. 

Milla Jokinen



Mitä tuli tehtyä

Sihteeri-, hallinto-, asiantuntija-  
ja ICT-alan ammatilliset opintopäivät  

29.2.–1.3.2020 Tampereella
Melkoinen nimihirviö, vai mitä? SAHI, SHAI, SHIA? Ly-
henteitä voi aina keksiä, mutta jos joku keksii tuolle 
lyhyen, kuvaavan nimen niin ehdotuksia saa laittaa tu-
lemaan.

Kaikkien näiden alojen asiantuntijat siis kokoontuivat 
hotelli Ilvekseen kuulemaan mielenkiintoisista asioista. 
Ensimmäisenä meille kertoi kielipoliisi Riitta Suominen 
miten saadaan ”Jytyä virkakielen selkiyttämiseen”. Mitä 
jäi parhaiten mieleen: kirjoita lyhyesti, konkretisoi sekä 
suosi lyhyitä ja ymmärrettäviä sanoja.

Seuraavaksi mellle kertoi Hallintoakatemian Tuuli 
Tarukannel julkisuuslaista. En tiedä, kuka oli keksinyt 
laittaa nämä kaksi luentoa peräkkäin! Siinä missä Riitta 
Suominen peräänkuulutti lyhyitä, selkeitä sanoja, käytti 
Tuuli Tarukannel pitkiä sivistyssanoja ja byrokratiakieltä. 
Toki aihealuekin oli juuri sellaista. Osan sanoista jouduin 
itsekin googlettamaan, jotta olisin ymmärtänyt, mistä 
puhutaan.

Lauantain lopuksi saimme hotellilta mukavan yllä-
tyksen, eli pääsimme katsomaan ylimmän kerroksen 
maisemakabinettia, jossa oli tarjolla hieman kuplivaa ja 
suklaata sekä Jyty-arpajaiset.

Sunnuntaina palasimme Ilveksen Ball Roomiin muka-
van illan ja aamiaisen jälkeen tärkeiden asioiden pariin. 
TJS:n kehittämisasiantuntija Sikke Leinikki kertoi meille 
ensin TJS:n toiminnasta. TJS siis tukee mm. STTK:laisien 
liittojen ja niiden yhdistysten koulutustoimintaa. Muu-
ten Sikke Leinikin luennon aiheena oli vihaposti, joka 

tänä päivänä on myös erilaisissa asiantuntijatöissä yl-
lättävän yleistä. Kävimme keskusteluja ryhmissä ja pa-
reittain aiheeseen liittyvistä tehtävistä ja uskoisin, että 
monikin sai toimintaohjeita monenlaisiin kohtaamiinsa 
tilanteisiin.

Viimeisenä muttei missään tapauksessa vähäisim-
pänä aivotutkija Minna Huotilainen kertoi meille aivo-
jen kuormituksesta ja antoi vinkkejä hyvinvoivaan ja 
aikaansaavaan työelämään. Pohdimme säheltämisen 
vuosikymmentä ja niitä kaikkia häiriötekijöitä, joita 
työelämässä tällä hetkellä on. Päädyimme myös miet-
timään, kuinka pitkälle olemme oikeastaan tulleetkaan 
luolamiehestä. Edelleen työelämässä erilaisissa tilan-
teissa tulee vastaan luolamiehen toimet kuten ”taistele 
tai pakene” -tila. Periaatteessa jokainen myös tietää, että 
aivoille hyväksi ovat kolme asiaa: hyvä ravinto, riittävä 
liikunta ja hyvä uni, mutta kuka niitä noudattaa?

Mitä jäi käteen? Paljon ajatuksia ja toivottavasti myös 
jotain uusia asioita omaan työelämään. Lisäksi muuta-
ma uusi tuttavuus. 

Ammatilliset opintopäivät ovat avoimia kaikille jä-
senille. Jyty Pirkanmaa kustantaa jäsenilleen koulutus-
paketin ja majoituksen kahden hengen huoneessa (ei 
koulutuspaikkakunnalla asuville). Jäsenelle jää mak-
settavaksi yhden hengen huoneen erotus. Matkakulut 
korvaa liitto.

Tule seuraavalla kerralla mukaan!

Kirsi Kuukkanen
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Mitä tuli tehtyä

Sikke Leinikki

Minna Huotilainen

Tuuli Tarukannel Riitta Suominen
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Mitä tuli tehtyä

Yhdistyspäivät 
15.-16.2.2020 Seinäjoella

”Itsensä keksiminen uudelleen ottaa joskus koville”

Pirkanmaalaiset saapuivat Seinäjoelle innokkaina ja 
uteliaina. Yhdistyspäivien miljöönä oli mielenkiintoinen 
ja erilainen rautatieläisten taloon ja vesitorniin remon-
toitu hotelli Alma. Suosittelen käymään, 
jos Seinäjoella joskus poikkeatte. Hotellia 
pitävä pariskunta lapsineen on mukava ja 
raikas tuulahdus ketjuhotelleihin tottu-
neelle matkailijalle.

Päivät alkoivat Kumppania Oy:n Jenni 
Rajahalmeen ravistelevalla ja reippaal-
la esityksellä motivaatiosta. Maailmalla vuoteen 2020 
mennessä työväestöstä 50 prosenttia on uuden milleni-
aalisukupolven edustajia. Mistä heille saadaan tekemi-
sen palo ammattiyhdistysliikkeessä?

Motivaatiosta siirryimme pohtimaan ajankohtaisia 
asioita kuten liiton strategiaa ja mietittiin liiton tulevai-
suutta ilman rajoja. Asiaa alustivat järjestöjohtaja Ari Sau-
ros sekä iltapäiväkahvien jälkeen alueasiamiehet Satu 
Leivonsalo ja Maria Sparv. Learning Cafen tunnelmissa 
teimme paljon mielenkiintoisia ryhmätöitä ja saimme 
monia uusia ajatuksia tuotavaksi omille yhdistyksille.

Illallisen etkoilla ja cocktail partyissa jaettiin hyviä ide-
oita ja niitä palkittiin. Jyty Pirkanmaa ry sai kunniakirjan 
yhtenä parhaiden ideoiden yhdistyksistä. 

Sunnuntai valkeni maittavan aamupalan merkeissä ja 
mietimme tosissamme salin lattiaa, jolla kuulemma on 
tepastellut myös kasakoiden hevosetkin aikanaan. Sun-

nuntain teemana oli enemmän yhdistys-
ten kehittäminen, mutta aloitimme päi-
vän kuitenkin sopimusneuvotteluasioilla. 
Alueasiamies Olli Järvelä kertoi missä 
mennään, jos sopimuksia ei synnykään.

Muuten päivän aikana tehtiin paljon 
ryhmätöitä erilaisissa ryhmissä ja mietit-

tiin, miksi yhdistysten toimintaa pitää kehittää, miksi 
sitä pitää kehittää, ketkä sitä sitten tekevät ja miten. 
Saimme paljon ideoita muiden yhdistysten aktiiveilta ja 
kävimme paljon keskusteluja.

Yhdistyspäivät olivat antoisat niin tiedolliselta kuin 
sosiaaliseltakin kannalta ja pää täynnä ajatuksia sieltä 
palattiin kotiin.

Mikäli haluat mukaan kehittämään yhdistyksen toi-
mintaa, ota yhteyttä puheenjohtajaan. Meillä on aina 
paikka auki aktiiviksi haluavalle henkilölle. Jyty Pirkan-
maan aktiivina pääset mukaan tekemään asioita kaik-
kien parhaaksi, tutustut uusiin ihmisiin ja pääset mu-
kaan erilaisiin aktiivien koulutuksiin ja tapahtumiin.

Kirsi Kuukkanen

TARINA.
MERKITYKSELLISYYS.

VUOROVAIKUTUS.

ARVOSTUS.

12 Jyty Pirkanmaa ry
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Mitä tuli tehtyä

Ystävänpäivän vietto 
Kangasala-talossa

Kangasala-taloon oli kokoontunut tusinan verran Kangasalan 
Jytyn paikallistiimiläisiä viettämään ystävänpäivää. Vierailimme Jussi 
TwoSevenin ”All is One” -näyttelyssä, näyttelyaika 25.1.–17.5.2020.

Ainakin minulle Jussi TwoSeven oli aivan uusi tutta-
vuus. Tässä muutamia seikkoja hänen taustastaan ja 
tyylistään tehdä taidetta.

Jussi TwoSeven on syntynyt 
1983 Espoossa. Hän on helsinki-
läinen katutaidetaustainen kuva-
taiteilija, jonka taiteelliset juuret 
ovat graffitissa. Jussi TwoSeven 
kasvoi graffitikulttuurin parissa ja 
perinteisen graffitin ja katutaiteen 
vaikutus on nähtävissä hänen 
työskentelytavoissaan ja teosten-
sa estetiikassa. Hän on myös yksi 
tunnetuimmista suomalaisista 
muraalimaalauksia tekevistä ku-
vataiteilijoista. ”All Is One” -näytte-
ly Kangasalla Kimmo Pyykkö -tai-
demuseossa on Jussi TwoSevenin 
ensimmäinen taidemuseoon ri-
pustettu yksityisnäyttely.

Näyttely ”All is One” jakaantuu 
kahteen osaan: alakerrassa on 
esillä TwoSevenin urbaaneista 
kaupunkinäkymistä koostuva teossarja Travel Diary ja 
toisen kerroksen teoksissa nähdään villejä metsän eläi-
miä, sekä suoraan seinälle että kankaalle maalattuina. 
Uusimmissa teoksissa eläinaiheessa yhdistyvät katutai-
teesta tutut kantaaottavat tekstielementit. Näyttely kä-
sittelee ihmisen ja luonnon vuorovaikutussuhdetta, sitä 
kuinka kaikki liittyy toisiinsa.

TwoSevenillä on omintakeinen tyyli ja työskentely-
tapa. Sabluunatekniikan ja spraymaalin käyttäminen 
juontuvat graffititaustasta. Taiteilija luonnostelee valo-

kuvaamalla eläimiä luonnontie-
teellisissä museoissa. Kuvaamisen 
jälkeen hän valitsee raakakuvista 
sopivat ja kuvamuokkausten 
jälkeen käyttää valokuvia sab-
luunoiden tekemiseen. Uransa 
alussa TwoSeven valmisti sab-
luunat käsin leikkaamalla, mutta 
nykyään hän käyttää tietokone-
ohjelmoitua laserleikkuria. Itse 
maalausprosessi on monivai-
heinen. Pohjamaalin päälle hän 
maalaa sabluunoiden läpi spray-
maalilla kolmesta viiteen maali-
kerrosta. Yhteen seinämaalauk-
seen tarvitaan useita kymmeniä, 
jopa satoja sabluunoita. Valmiissa 
teoksissa yhdistyy fotorealistinen, 
tarkka ja harkittu kädenjälki maa-
lauksellisiin eleisiin, roiskeisiin ja 
valumiin. Teoksia yhdistää musta-

valkoinen värimaailma.

Erikoisen,  hienon ja mielenkiintoisen näyttelyn jäl-
keen nautimme Kangasala-talon toisessa näyttelytilassa 
herkulliset Jytyn ystävänpäivän kakkukahvit. Tämä päi-
vä jäi varmasti jokaiselle mieleen.

Pirjo Tulenheimo
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Mitä tuli tehtyä

Lahja Jytyn jäsenille Tiina, Anne ja Liisa rautatieasemalla

Anne ihmettelee Jussi TwoSevenin 
taidokkuutta

Katumaalaus karhun kita Kangasala-talon museon portaissa

Jussi TwoSeven, katugraffitia Museon seinään maalattu Jussi TwoSevenin teos

Jyty Pirkanmaa ry 15



Mitä tuli tehtyä

Ystävänpäivän kahvit Jytyläisille TAMKissa... sekä tervehdys mahdollisille uusille jäsenille

Ystävänpäivä 2020
Näin ystävänpäivää vietettiin eri puolilla Jyty Pirkanmaata!
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Mitä tuli tehtyä
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Urjalan ystävänpäiväkahvit Rotinassa 13.2.
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Kuukausi Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
ja yhdistyksen kevät- ja 
syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Huhtikuu Hallituksen kokous 27.4. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.3.2020

Toukokuu

Kesäkuu Maakuntaretki (Ylöjärvi-
Hämeenkyrö-Ikaalinen), 
seurataan korona 
tilannetta

13.6. Hallituksen kokous 10.6. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

8.5.2020

Heinäkuu Työväen 
musiikkitapahtuma

23.-26.7.

Elokuu Hallituksen kokous

Yhdistyksen ”kevätkokous”

12.8.

Avoin

Mahdollinen 
kesäextra

10.7.2020

Syyskuu

Lokakuu Hallituksen kokous 14.10. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.8.2020

Marraskuu

Joulukuu Hallituksen kokous

Yhdistyksen syyskokous

9.12.

Avoin

Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

13.11.2020

Tapahtumakalenteri 

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla: jytypirkanmaa.jytyliitto.net
TAPAHTUMIEN PERUUTUSEHDOT: Ilman lääkärintodistusta tai hallituksen hyväksymää pätevää syy-
tä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan 
ja todellisten kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta. Riittävän ajoissa tehty peruutus kat-
sotaan hyväksytyksi, mikäli jonossa on muita lähtijöitä. Tällöin jäsenhinta palautetaan.

Tilanne 7.4.2020
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Tule nauttimaan ihanista kohteista ja hyvästä seurasta!

KESÄRETKI
YLÖJÄRVI-HÄMEENKYRÖ-NOKIA

LAUANTAINA 13.6.2020

Frantsilan tila * suojärven suklaatila * pinsiön taimisto

Huom!
Ilmoittautuneille tiedotetaan tilanteen muuttuessa toteutuuko matka. Maksutiedot lähetetään myöhemmin, mikäli matka voidaan 

toteuttaa.

Tulevia tapahtumia
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Virroilta ja Urjalasta aloittaen ja eri paikkakuntien kautta ajellen bussit tuovat väen Tampereen Vanhan kirkon edustalle,
mistä kyytiin nousee lisää matkalaisia. Vielä Ylöjärven Matkatieltäkin pääsee retkelle mukaan. Bussi- ja ohjelma-aikataulu

liitteenä.

Aamupäivän kahvihetkeä vietetään Mutalan Helmessä ja vieraillaan läheisellä Suojärven Suklaatilalla
tutustumassa maatalon uuteen tuotantosuuntaan. Talo tarjoaa myös makeita maistajaisia ja ostosmahdollisuuden.

Päivän muita kohteita ovat viherpeukaloiden ja multasormien suosikki Pinsiön Taimisto sekä Hämeenkyrön
matkailukohteiden ykkönen Frantsilan Kehäkukka. Runsas buffet-lounas nautitaan Kehäkukan kasvisravintolan sisätiloissa
tai terassilla Pappilanjoen äärellä. Aikaa on myös tutustua paikan monipuoliseen tuotetarjontaan niin päärakennuksessa

kuin piha-aitoissakin. Saatetaanpa nähdä kyläseppäkin ahjonsa ääressä.

Matkamme jatkuessa näemme Hämeenkyrön maisematien, joka on suomalaista kansallismaisemaa parhaimmillaan.
Ajelemme Nobel-kirjailijamme F.E.Sillanpään seuduilla ja ihastelemme upeaa

Mahnalanselkää, jonka äärellä 100 vuotta sitten syntynyt Väinö Linna kirjoitti tunnetun trilogiansa Täällä pohjantähden alla.

Näiden kulttuuripitoisten kyläteiden jälkeen saavumme Nokian Edeniin Pyhäjärven rantamille. Yhteinen
JYTY-tuokio kuulumisineen ja Juhani Viidan tsemppitarinat kuuluvat ohjelmaan ennen kahvi- ja teetarjoilua.

Kotimatka etenee tulomatkalla tutuiksi tulleita reittejä ja on aika toivottaa kaikille oikein ihanaa kesäaikaa!

SILMÄN ILOA JA MAKUELÄMYKSIÄ

MITEN MUKAAN JYTYN KESÄRETKELLE?

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSU

Ilmoittautuminen 7.5.2020 mennessä. 
Hinta jäseniltä 35 € ja ei-jäseniltä 62 €. 

Hinta sisältää bussikuljetuksen kiertoajeluineen ja kohteineen, sekä ohjelmaan merkityt tarjoilut ja ohjelmat.

Retkelle on järjestetty bussikuljetus suunnasta Virrat-Mänttä-Vilppula-Orivesi-Kangasala-
Tampere sekä Urjala-Akaa-Valkeakoski-Lempäälä-Tampere-Ylöjärvi. Muilta paikkakunnilta

mukaan pääsee kimppakyydeillä lähimmille bussin pysähdyspaikoille. Kimppakyydin
kuljettajalle maksetaan kulukorvaus. 

Ilmoittautuminen on avoinna yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa:
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/

Lisätiedot retken maksamisesta lähetetään ilmoittautuneille. 

LISÄKYSYMYKSIIN VASTAA TIINA JUUTILAINEN 

varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi
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BUSSI 1

Klo 8.45 Urjala (linja-autoasema)
Klo 8.55 Kylmäkoski (Tokmannin pysäkki)
Klo 9.20 Toijalan ABC (Sirkesalontie)
Klo 9.45 Valkeakoski (linja-autoasema)
Klo 10.15 Lempäälä (kunnantalo, Tampereentie 6)
Klo 10.45 Tampereen Vanha kirkko
Klo 11.00 Ylöjärvi (Matkatie)
Klo 11.15 Suojärven Suklaatila
Klo 12.15 Mutalan Helmi (piirakkakahvit)
Klo 13.15 Pinsiön taimisto
Klo 14.15 Frantsilan Kehäkukka (kasvislounas, ostosaikaa, yht. n. 1,5 h)
Klo 16.30 Nokian Eden (tulo maisematien ja Pinsiön pikkuteiden kautta) 

- yhteinen kesäkuulumisten tuokio/JYTY + tsemppitarinat/ Juhani Viita
- voileipä + kahvi/tee

Klo 19.00 Kotimatkalle Ylöjärven Matkatien kautta
Klo 19.30 Tampere Vanha kirkko
Klo 20.00 Lempäälä (kunnantalo)
Klo 20.30 Valkeakoski (linja-autoasema)
Klo 20.55 Toijalan ABC
Klo 21.20 Kylmäkoski (Tokmannin pysäkki)
Klo 21.30 Urjala (linja-autoasema)

BUSSI 2

Klo 8.00 Virrat (TB)
Klo 9.00 Mänttä-Vilppula (Vilppula, Pukinlammen pysäkki)
Klo 9.15 Mänttä-Vilppula (Mänttä, linja-autoasema)
Klo 10.00 Orivesi (linja-autoasema)
Klo 10.25 Kangasala (Ruutanan Shell 9-tien varressa)
Klo 10.45 Tampereen Vanha kirkko
Klo 11.15 Mutalan Helmi (piirakkakahvit)
Klo 12.15 Suojärven Suklaatila
Klo 13.30 Frantsilan Kehäkukka (kasvislounas, ostosaikaa)
Klo 15.30 Pinsiön taimisto (tulo maisematien kautta)
Klo 16.30 Nokian Eden

- yhteinen kesäkuulumisten tuokio/JYTY + tsemppitarinat/JV
- voileipä + kahvi/tee

Klo 19.00 Kotimatkalle
Klo 19.30 Tampere Vanha kirkko
Klo 19.50 Kangasala (Ruutanan Shell 9-tien varressa)
Klo 20.15 Orivesi (linja-autoasema)
Klo 21.30 Mänttä-Vilppula (Mänttä, linja-autoasema)
Klo 21.45 Mänttä-Vilppula (Vilppula, Pukinlammen pysäkki)
Klo 22.45 Virrat (TB)

RETKEN OHJELMA JA AIKATAULU

Huom!
Ilmoittautuneille tiedotetaan tilanteen muuttuessa toteutuuko matka. Maksutiedot lähetetään myöhemmin, mikäli matka voidaan 

toteuttaa.
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Jäsenetuja

- T ule hemmotteluun Kangasalle -
• kasvohoidot
• jalkahoidot • kasihoidot
• kestolakkaukset CND Shellac 

• sokeroinnit

Iholle sulkee tilapäisesti 
ovensa 1.4. alkaen koronan 
takia! Tuotteita saa tilanteesta 
huolimatta. Laita viestiä tai 
soittele.

KAUNEUSHOITOLA 

Kuntoutumiskeskus Apila, Reumantie 6, 36200 Kangasala 
Nettiajanvaraus www.iholle.com • Kysy myos ilta-aikoja! 
SKY-kosmetologi Heli Ranta 050 590 8428 • Lahjakortit 

Vuonna 2020 ei tarjota jäsenille hallituksen päätöksen 
perusteella hemmottelukuponkeja. Kuponkien osalta on tullut 
erilaista palautetta ja niiden toimivuutta tullaan selvittämään 
tarkemmin. Lisäksi hemmottelukuponkeja ei voida uusimpien 
verotusohjeistusten mukaisesti katsoa verovapaiksi. 

Hemmottelukuponkien sijaan olemme neuvotelleet teille 
vanhoista tutuista kauneushoitoloista tarjouksia, jotka voivat 
vaihdella vuoden aikana.

Huom!
Leffalippujen varaus ja jako toteutetaan mahdollisimman pian, kun poikkeusolot päät-tyvät ja leffateatterit aukeavat.
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Jäsenetuja

Kasvohoito
sisältäen laitekuorinnan

40,-
(norm. 55,-)

Duo-hoito:
Kasvo- ja jalkahoito

60,-
(norm. 75,-)

Jäsentarjoukset Lumovalta

Ajanvaraus:
03 3138 2200

Tarjoukset voimassa
vain Jyty Pirkanmaan jäsenille

(jäsenkortti esitettävä)
31.12.2020 saakka.

Tampereen valtatie 15 (TAKK) 33100 Tampere | www.lumova.fi

Jalkahoito
sisältäen kuorinnan

35,-
(norm. 44,-)

Jyty Pirkanmaa ry 23
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Yhdistyksen luottamusmiehet 2019-2022

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Keiturin Sote (tytäryhtiö) Tuija Loukaskorpi, 044 715 1512  
tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

Avoin

Monetra Pirkanmaa Oy Milla Jokinen, 040 724 5092
milla.jokinen@monetra.fi

Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi

Mäntän Seudun Ammatillisen Koulutuksen Ky Outi Jämsä, 044 728 8546, outi.jamsa@sasky.fi Avoin

Mäntänvuoren Terveys Oy Anja Karstinen, 044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy  
(2019–31.3.2020)

Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP Sirkka Vienola, 03 311 693 98
sirkka.vienola@pshp.fi

Avoin

Sasky koulutuskuntayhtymä Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK  
(kausi 2019–2020)

Eija Siltakorpi, 050 531 7141
eija.siltakorpi@tuni.fi

Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin  
vakuutuskassa

Tiina Jormalainen, 044 753 4108
tiina.jormalainen@tampere.fi

Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy  
(kausi 2019–2020)

Markku Virtanen, 0400 699 908
markku.a.virtanen@tampere.fi

Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konsernihallinto, Kaupunkiympäristön palvelualue Avoin Avoin

Hyvinvointipalvelut

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut, Psykososiaalinen 
tuki, Vastaanottotoiminta

Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut Sari Suokas, 040 806 2284, sari.suokas@tampere.fi Avoin

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, (työvapaalla) 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue, Liikelaitokset Avoin Avoin

Toimialue Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaa Satu Kari, 040 550 8877 (työvapaalla), satu.kari@akaa.fi Avoin

Hämeenkyrö Raija Vuorinen, 040 748 9204, raija.vuorinen@hameenkyro.fi Avoin

Ikaalinen
(kausi 2019–2020)

Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi Avoin

Kangasala Anu Valkama (SUPER), 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi Avoin

Lempäälä Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi 
Maatalouslomittajat ry/luottamusmies:
Anne Ahola, 0400 221 612, anne.ahola65@gmail.com

Juha Lampinen, 040 419 3988, juha.lampinen@lempaala.fi

Mänttä-Vilppula
(kausi 2019–2020)

Avoin Avoin

Nokia Elina Autio, 040 719 7070, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki Minna Lehti, työvapaalla Minna Lähteinen, minna.lahteinen@orivesi.fi

Urjala Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi Avoin

Valkeakoski Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350, terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahti Tuija Mäkinen, 0400 834 638, tuija.makinen@vesilahti.fi Merja Vallin, 040 570 2396, merja.vallin.fi@vesilahti.fi 

Virtain kaupunki Plm Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi Avoin

Ylöjärvi (plm) Riikka Hastèn, 050 390 4571, riikka.hasten@ylojarvi.fi Avoin
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Yhdistyksen hallitus ja  
toimihenkilöt 2019-2020

PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 tiina.juutilainen@urjala.fi

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN

Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Maarit Mäkiaho
040 335 4237	 040 721 2706
tiina.juutilainen@urjala.fi	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Sirpa Nieminen	 Teija Helin
040 801 6253	 040 801 6249
sirpa.nieminen@tuni.fi	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Marjut Ruissalo	
	
marjut.ruissalo@taidekaupunki.fi	
		
Tarja Ruukala	 Pirjo Tulenheimo
040 133 6643	 040 133 6723
tarja.ruukala@kangasala.fi	 pirjo.tulenheimo@kangasala.fi
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen
sari.suokas@tampere.fi	 @tampere.fi
		
Sirkka Vienola	 Anneli Korja
03 311 633 46	 03 311 679 88
sirkka.vienola@pshp.fi	 anneli.korja@pshp.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO
Toimistonhoitaja Birgit Virkkunen
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
03 212 0269 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

http://jytypirkanmaa.jytyliitto.net 



